M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 082/2013

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal de n.º 002/2012, homologado através da Portaria de n.º 113/2012 de 20/06/2012, os Senhores abaixo
relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
Único ESTATUTÁRIO.

NOME CARGO RG COLOCAÇÃO DATA NOMEAÇÃO/POSSE
Simone Aparecida de Azevedo Técnico em

Enfermagem
6.350.087-9 PR 4.ª 05/03/2013

Kelen Cristina Herold Técnico em
Enfermagem

6.482.177-6 PR 5.ª 05/03/2013

Juliano Correa Técnico em
Enfermagem

9.672.790-9 PR 7.º 11/03/2013

Débora Cristina de Souza Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

2.805.095 SC 41.ª 11/03/2013

Edite Aparecida dos Santos Lopes Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

10.379.897-3 PR 42.ª 11/03/2013

Nilva Tatim Brum Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.305.978-8 PR 43.ª 11/03/2013

Paola Gisleide dos Santos Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

9.490.250-9 PR 44.ª 07/03/2013

Franciele Maria de Mattia Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

8.826.500-9 PR 45.ª 11/03/2013

Andréia Márcia Alves Vieira Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

10.379.865-5 PR 46.ª 08/03/2013

Denise de Oliveira Castro Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

12.753.547-7 PR 47.ª 11/03/2013

Manuela Turra Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

10.317.132-6 PR 48.ª 11/03/2013

Aline Tonkiel da Costa Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

10.595.967-2 PR 49.ª 11/03/2013

Valdinéia CE Campos Castilho Auxiliar de Manutenção
e Conservação I

10.882.968-0 PR 50.ª 11/03/2013

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, 12 de Março de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal

	Sirlene Pereira Ferreira Svartz